木を植えています
私たちはイオンです

日々のいのちとくらしを、「夢のある未来」へ
２００５年４月２８日

各  位
会 社 名 イオンクレジットサービス株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  森  美樹

（コード番号 ８５７０ 東証第一部）

問合せ先 常務取締役経営管理本部長  斉藤 達也

電話番号  ０ ３ － ５ ２ ８ １ － ３ ３ ７ ３

組織変更及び役員の異動に関するお知らせ

２００５年５月１２日開催予定の定時株主総会終了後、同日開催の取締役会において、

下記のとおり組織変更及び役員異動を行う予定ですので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

人材の採用、育成を戦略的かつ専門的に行うため、経営管理本部から人事総務部を

独立させ、人事総務本部に昇格します。

２．役員異動

   【氏名】          【旧職】         【新職】

・清永
きよなが

 崇司
た か し

      取締役          常務取締役

            情報システム本部長    情報システム本部長

・葛西
か さ い

  謙
けん

      常勤監査役        取締役

人事総務本部長

以上